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TECHNICAL SPECS · INFORMACIÓN TÉCNICA

INTENSIDAD DE TRÁNSITO PEATONAL: TRÁNSITO INTENSO
INTENSITY OF PEDESTRIAN TRANSIT: HARD TRANSIT

9x59,6cm
P9200884 / 100173548

 
G42

DETROIT
Gres Porcellanato Rectificado · Color Masa / Rectified Porcellanato Tiles · Coloured Biscuit

DETROIT ANTRACITA LAPADO S-R
59,6x59,6x1,1cm    P1856985 / 100172740 G369
Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Negro B22502006 / 100004299

DETROIT ANTRACITA LAPADO S R

FORMATO cm
59,6x59,6cm

9x59,6cm Zócalo

31,6x59,6cm Huella Tec.

31,6x65,9cm Huella Tec. Esq

PZ/CJ
4

18

2

1

M2/CJ
1,42

0,97

0,42

0,21

CJ/PAL
32

56

48

48

M2/PAL
45,47

54,07

19,97

9,98

*KG/CJ
35,24

23,25

11,33

5,67

*KG/PAL
1127,62

1301,92

543,84

271,92

Adhesivo
one-flex n / maxifluid

one-flex n

one-flex n / maxifluid

one-flex n / maxifluid
*valores aproximados. *approximated values.

EMBALAJE / PACKING

DETROIT ANTRACITA

DETROIT ANTRACITA

P9210316 / 100173530 P9210318 / 100173523 P9210313 / 100173524G133 G152 G152

· HUELLA TÉCNICA 31,6x59,6cm ESQUINA DERECHA ESQUINA IZQUIERDA

ZÓCALO

# DETROIT ANTRACITA LAPADO 59,6x59,6cm


